西安石油大学在校生出国（境）交流学习协议
经西安石油大学（以下称甲方）与学生（以下称乙方）__________________（性别：_______；身份证号：_________________________;
学号：______________; 院系：_____________________）双方同意，现签署协议如下：
一、甲方同意派遣乙方通过________________________________________项目赴____________________国（地区）__________________________学校学习或交流，出国期限为_____________________________。

二、甲方为乙方在项目规定的学习期限内保留学籍。乙方在国(境)外学校学习期间所取得的学分，在符合甲方规定时，可以转换为甲方学校学分。
三、乙方出国(境)学习应按甲方相关管理规定办理休学、保留学籍等手续，并按项目要求缴纳所有费用。
四、乙方在外所选专业和所学课程需取得所在学院认可，并按甲方所要求的学习内容进行学习。乙方在返校后应当向甲方及所在学院提供详细的出国（境）学习报告或成绩。
五、乙方在国外期间，保证遵守中国及所在国（地区）的法律，遵守所在学校的规章制度。因违法违纪，受到中国或所在国民事追诉或刑事追究，其一切法律责任由乙方个人承担。
六、乙方应遵守所在国（地区）法律和对方学校校规，以及我国法律和我国对出国人员的规定。因违反法律、校规等造成的一切后果由乙方个人承担。
七、乙方应该牢记安全保障意识，按照留学所在国（地区）和学校的要求及时购买医疗保险及人身安全意外伤害险。因未购买保险产生的一切损失由乙方个人承担。
八、乙方必须按照约定的时间回国，无特殊理由不得提前终止、延长出国期限或改变出国内容；确因特殊情况需提前终止项目或延长出国期限，应至少提前一个月向甲方提出书面申请，未经甲方批准不得擅自改变。未经审批擅自提前或延期回国产生的一切后果由乙方自行承担。
九、本协议自双方签字之日起生效，有效期限至乙方从国外返回甲方止。必要时经甲方、乙方双方协商一致后，可对本协议书进行修改或补充。
十、本协议正本一式两份，甲方与乙方各持一份。
甲方：西安石油大学（盖章）                   乙方：学生

家长